
REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-10-18T10:27:57           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0563243

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  18/10/2021    T:10:27:49. 
Metodo de Pago

00001000000505211329

1F74AD81-C4F9-4829-B234-C7371DE83F15

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                    

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

556716

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A. MADERO

MEXICO                        

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211016

Caja: 003 Num.Tra:   162

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 15.45TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    46.36H87 6.95 16 %6.30 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 225.10CREMA ACIDA ALPURA 1-4 LT                                                                                                                                                                               225.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA3.00 17.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   51.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 19.68LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             118.05H87 4.72 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 14.15LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         70.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA3.00 22.00ARROZ ABETO TIPO MORELOS 10-1 KG                                                                                                                                                                        66.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 66.50IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          66.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 5.29SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR                                                                                                                                                                           26.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 43.30CREMA BATIDA CHANTILLY 1-1 KG                                                                                                                                                                           43.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.73GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        17.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.73GELATINA D GARI ARANDANO 50-120 GR                                                                                                                                                                      17.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.73GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           17.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.73GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           17.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        56.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 12.03SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                36.08H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50365300 PZA1.00 50.50DURAZNOS COSTE?A EN MITADES 12-820GR                                                                                                                                                                    50.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA3.00 22.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR                                                                                                                                                                   68.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 131.78CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      131.78H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.30 100.90QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3                                                                                                                                                                131.67H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.00 92.50QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG                                                                                                                                                                           185.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

HlYGzjQOuKEwfDYZzovGPlCO5gwDVgOzTvMQ8PglPoGAH9kBhrxjr6qdTYKQTeltDe63GehWgZGTXHe7YLgKZsLWsV1H6/dliLxOHUXcZ+80hBbGXE6hwUIKlWxxIOIaRb4x

+9xSergFUiej3wDZRFIA39yBn7EBNWTKoKJnwXi5x/u5RPLGTzpNFgodaCWvuLdslHFTjns5iRQdbpPt7hnSvxkwbuyTlNjHFYzwz+mDtl6UWoR66VH3vfKlhaGUMsEhWVAXP0

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|ZTZ|556716|2021-10-18T10:27:49|01|00001000000408855065|1443.59|11.67|MXN|1438.22|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO  ZORRO  ABARROTERO  S  DE   RL   DE   CV|601|AME170807963|AVIGRUPO   MEXICO   SA   DE   CV|P01|14111703|2210511|3.000000
|H87|PZA|TOALLAS  DE  PAPEL  ELITE  180  HD  20-1PZ  Promocion|15.45|46.36|6.95|39.40|002|Tasa|0.160000|6.30|50131700|6601507|1.000000|H87|PZA|CREMA   ACIDA   ALPURA   1-4   LT|225.10|225.10|225.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|3.000000|H8
7|PZA|TORTILLINAS  TIA  ROSA  1-12  PZ  (306   GR)|17.00|51.00|51.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE   ALPURA   CLASICA   12-1LT   Promocion|19.68|118.05|4.72|113.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000000|H87|
PZA|LECHE   EVAPORADA   CLAVEL   48-360GR|14.15|70.75|70.75|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200510|3.000000|H87|PZA|ARROZ   ABETO   TIPO   MORELOS    10-1    KG|22.00|66.00|66.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA    1
0-1  KG|66.50|66.50|66.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001015|5.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   FIDEO   0   20-200GR|5.29|26.48|26.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9710103|1.000000|H87|PZA|CREMA   BATIDA   CHANTILLY   1-1   KG|43.30|43.30|43.3
0|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  NARANJA  50-120GR|8.73|17.46|17.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9801617|2.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   ARANDANO   50-120   GR|8.73|17.46|17.46|002|Tasa|0.00
0000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  MORA   50-120GR|8.73|17.46|17.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   PI?A   50-120GR|8.73|17.46|17.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|980015
0|6.000000|H87|PZA|FLAN  C-CARAMELO   D   GARI   24-134   GR|9.41|56.48|56.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|3.000000|H87|PZA|SAL   LA   FINA   BOLSA   18-1KG|12.03|36.08|36.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50365300|7007110|1.000000|H87|PZA|DURAZ
NOS COSTE?A EN MITADES 12-820GR|50.50|50.50|50.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985275|3.000000|H87|PZA|TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR|22.90|68.70|68.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSO

e8iIPe6A6b/rfY0b61SyKMN4+QxwWo1zuZP3M97ZA9etc+Jvr08JtTdX2i26ZN+Ac2shyaH5G4oRb/GXQUtzUa2hPuY0FNuNZe9wg6vqKGg7NGvliTTylBB6WetDcf6Gjpj8Uf6IO

7wLH0JDXftz4iwU/TBmuS/2X897/wDQrkwSeKjE9g+sSTCfyEV/HSDYwhrXgLL5kl+dJFtvEqYXZHHb5pBPOcyZYYbMKlx2q24QBhpCSl1BqEOB8QTQsfV7dkRHkxh5xXaTmJR

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|1F74AD81-C4F9-4829-B234-C7371DE83F15|2021-10-18T10:27:57||HlYGzjQOuKEwfDYZzovGPlCO5gwDVgOzTvMQ8PglPoGAH9kBhrxjr6qdTYKQTeltDe63GehWgZGTXHe7YLgKZsLWsV1H6/dliLxOH

UXcZ+80hBbGXE6hwUIKlWxxIOIaRb4x+9xSergFUiej3wDZRFIA39yBn7EBNWTKoKJnwXi5x/u5RPLGTzpNFgodaCWvuLdslHFTjns5iRQdbpPt7hnSvxkwbuyTlNjHFYzwz+mDtl6UWoR66VH3vfKlhaGUMsEhW

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 22/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

53.3020PARTIDAS ARTICULOS

1,438.22

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,443.59

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

6.30

DESCUENTO  $ 11.68

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-10-18T10:27:57           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0563243

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  18/10/2021    T:10:27:49. 
Metodo de Pago

00001000000505211329

1F74AD81-C4F9-4829-B234-C7371DE83F15

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                    

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

556716

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A. MADERO

MEXICO                        

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211016

Caja: 003 Num.Tra:   162

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

ME  KNORR  SUIZA   TIRA   6-50/2PZA|131.78|131.78|131.78|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0220000|1.305000|H87|PZA|QUESO   OAXACA   ZUMPANGO   GRANDE   1-1   KG   (2.3|100.90|131.67|131.67|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01205009|2.000000|H87|PZA|
QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG|92.50|185.00|185.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|6.30|6.30||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


